
UCHWAŁA NR XI/136/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Czeladzi do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. Z 2024 r., poz. 750 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala: 

§ 1. Upoważnić Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Czeladzi do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  uczniów zamieszkałych na terenie 
Miasta Czeladź oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VI/104/2015 Rady miejskiej w Czeladzi z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  uczniów zamieszkałych na terenie 
miasta Czeladź. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABD80A0-8583-4604-A4A8-433EE80F41FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 października 2024 r. Rada Miejska w Czeladzi podjęła Uchwałę nr VII/102/2024 w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Społecznych w Czeladzi poprzez przekształcenie jednostki budżetowej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

 Zgodnie z § 1 w/w Uchwały z dniem 01.01.2025 r. tworzy się jednostkę budżetową Centrum Usług 
Społecznych w Czeladzi, co następuje poprzez przekształcenie funkcjonującego w Czeladzi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Wobec powyższego z dniem 01.01.2025 r. należy udzielić  na podstawie art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) upoważnienia Dyrektorowi 
Centrum Usług Społecznych w Czeladzi, a uchylić upoważnienie udzielone Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi uchwałą  nr VI/104/2015 Rady miejskiej w Czeladzi z dnia 5 marca 2015 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  uczniów zamieszkałych 
na terenie miasta Czeladź. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABD80A0-8583-4604-A4A8-433EE80F41FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/136/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


